
UCHWAŁA NR V/42/2019
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 6 marca 2019 r.

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Jaworze 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 
z późn. zm.) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Do składu Komisji Porządku Publicznego ustalonego w uchwale Nr II/21/2018 Rady Miejskiej w Jaworze 
z dnia 5 grudnia 2018 r., zmieniona uchwałą nr IV/36/2019 z dnia 16 stycznia 2019 r. powołuje się Panią Elżbietę 
Wojtków. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: MYWCP-YSRPZ-OMQIA-HDJXP-FDSYD. Uchwalony




